- Siccio panis cibo quidam hæretici vivunt.** I, 184  
**Sichama,** quæ et Sichem, Samaria est, Joseph et Jacob deputata. I, 157  
**Signaculorum natura,** II, 245, 246. **Signacula septem libri clausi.** I, 5  
**Signum in frontibus.** I, 133  
**Silentium est fidei et juventuti congruum,** I, 284. **Silentis negotium,** 284. **Silentium de se cur Christus sanctis jubet.** 728  
**SILVANTUS.** II, 693, 690  
**SIMON,** inter canarum sordes per fidem Deum vidit. I, 67  
**Similitudo sæpe fallit,** II, 513. **Similitudinem de Filio nusquam reperies,** 578. **Similem Filium genitori suo nusquam scriptum esse,** 399. **Similitudo secundum substantiam ab Ariani respuunt,** 706. **Similitudo Filii secundum Scripturas dolose asseritur,** 696. **Similitudo qui Hilario sancta,** 579. **Cur hæreticis non concedenda,** 579. **Similitudinem Filii ad Patrem probe intellectam non respuunt Galli.** 699  
**Similitudo vera in veritate naturæ est,** II, 513. **Similitudo naturalis res ipsas coequat,** 502 et seqq. **Frustra quidam similitudinem confitentis æqualitatem negant,** 503. **Similitudo naturæ in Filio sine ulla diversitate,** I, 513. **Nativitas per similitudinem æqualis.** II, 197  
**Similitudo carnis peccati, non carnis similitudo in Christo est,** II, 578. **Existente in eo non peccato, sed peccati carnis similitudine.** 714  
**SIMOS Samaritanus.** I, 788  
**Simplicitas commendatur.** I, 737  
**SIMPLICIUS.** II, 680  
**SINERONS,** aut Sympheron. II, 647  
**Singulum congregati episcopi conantur Germinium ad Ariminensem fidem reducere.** II, 705  
**Singularitas bona.** I, 599  
**Sinopa.** II, 663  
**Sinus Abrahamæ, in quo justii post hanc vitam reservantur donec regnum cælorum adeant,** I, 143, 171, 452. **Sinibus Abrahamæ vivendum sibi sperat David.** 91  
**Sion est mons civitati Jerusalem imminens,** I, 184, 452, 487. **Colliculus templo Jerusalem junctus,** 239. **Sion vera,** 515. **Sion latine dicitur speculatio,** 259, 455, 587, 610. **Eo nomine significatur Ecclesia,** 184, 487, 520. **Et corpus Christi gloriosum,** 66, 487. **In quo spem nostram vitamque fide contemplamur,** 260, 610. **Sion spiritualis, sedes regni Dei,** 632. **In Sion habitabunt, qui Dominum diligunt.** 250  
**Siox.** II, 666  
**Siracusanus.** II, 630  
**SIRMENSIS anni 349 Synodus** II, 638, *not.* **Illius acta,** 639 et seq. **Fides fraudulenta et hæretica.** 641, 643  
**SIRMENSIS synodus an. 351 contra Photinum,** II, 580, 581. **Ejusdem synodi fides,** 485. **Quid in illa postmodum Ariani displicerit,** 580. **Sirmiænsis perfidia a Liberio subscripta,** 678. **Illius conscriptores.** 680  
**Sirmiænsis blasphemia pro Osiu et Potamium conscripta,** II, 464. **Sirmio pro Osiu prorumpens,** 498. **Quid hæc tentatum,** 464. **Illam Hilarius invitus describit,** 464. **Ejus Verba vocat deliramenta Osi, et Ursacii ac Valentis incrementa,** 380. **Hæc formula nuncupatur fides infidelis, doctrina impietatis,** 498. **Osi et Potamii sententia,** 460. **In Gallias missa, statim damnatur,** 459, 465. **Ei contradicunt Orientales,** 460, 465. **Hi Sirmium deferunt Ancyranas definitiones,** 521. **Sirmiænsis blasphemie auctores ac susceptores ad subscriptionem earum cogunt,** 461, 476. **Illorum excusatio fallax.** 506 et seq.  
**Sirmiænsis conventus, quo fides a Marco dictata est, gesta.** II, 708  
**Siris corporis fidelem monet ut magis sitiât Deo,** I, 172.  
**Sitis justitiæ.** 167  
**SOBAL.** I, 153  
**Sodomæ et Gomorrhæ ad misericordiæ reconciliationem profecti quod percussæ sint.** I, 254  
**Sol, patiente Christo, de cursu operis sui deficit,** II, 53.  
**Solis cultor Manichæus,** 138. **Solis in humana corpora virtus,** I, 450. **Solis ubique protensi similitudo,** 401. **Solis exemplo ostenditur Deum non esse curiosius inspicendum.** II, 359  
**Soliditas mundi.** I, 265, *not.*  
**Solidudo David ab omni humanæ, aut impietatis, aut ignorantis cœta remotâ quam negotiosa,** I, 471. **Habitationem Christi in deserto præfiguravit.** 471  
**Sollicitum non esse,** I, 126. **Sollicitudinis relaxata incuria non negligentiæ, sed fidei est,** 695. **Sollicitudinem excitât curæ, aut metus, aut doloris anxietas,** 695. **Sollicitudo nostra sit in purgandis peccatis et bonis cœlestibus promerendis.** 695  
**Solus non est Deus.** II, 181  
**SOLUTOR.** II, 690  
**Somno mors significari solet,** I, 225. **Somnium sanctorum mortem Deus frequentissime nuncupat.** 472  
**SORANONUS.** II, 693  
**Spanensis.** II, 709  
**Spartum.** II, 523  
**Spectaculi theatralis factiosum certamen,** I, 505. **Spectaculis theatralibus oculi sordidi,** 72. **Spectaculis turpibus gratiora sunt pia spectacula.** 511  
**Spes, unum hujus vitæ levamen,** I, 104. **Afflictum consolatur,** 320. **Nemo nisi quod sperat precatur.** 245  
**Spes fidelium quæ,** I, 455; II, 618. **Quomodo ab impiis irrideatur,** I, 374. **Nititur Dei promissis,** 319. **Ad spem bonorum cœlestium nos vocat omnis Scriptura,** 319. **Spei nostræ nullus est finis,** 399.